ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐÌNH LẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND   Đình Lập, ngày     tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách các sản phẩm thực phẩm bảo vệ sức khoẻ đã được Cục An toàn

thực phẩm - Bộ Y tế thu hồi Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm,

Giấy xác nhận nội dung quảng cáo sản phẩm

Căn cứ Quyết định số 270/QĐ-ATTP ngày 04/6/2025 của Cục An toàn

thực phẩm - Bộ Y tế về việc thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công

bố của sản phẩm thực phẩm bảo vệ sức khoẻ;

Căn cứ Quyết định số 273/QĐ-ATTP ngày 04/6/2025 của Cục An toàn

thực phẩm - Bộ Y tế về việc thu hồi hiệu lực Giấy xác nhận nội dung quảng cáo

của sản phẩm thực phẩm bảo vệ sức khoẻ.

Thực hiện Thông báo số 140/TB-SYT ngày 06/6/2025 của Sở Y tế tỉnh

Lạng Sơn về Danh sách các sản phẩm thực phẩm bảo vệ sức khoẻ đã được Cục

An toàn thực phẩm - Bộ Y tế thu hồi Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản

phẩm, Giấy xác nhận nội dung quảng cáo sản phẩm. UBND huyện Thông báo

Danh sách các sản phẩm thực phẩm bảo vệ sức khoẻ đã được Cục An toàn thực

phẩm - Bộ Y tế thu hồi Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm.

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

UBND huyện thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân biết./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng: Y tế; Nông nghiệp và Môi trường;

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Trung tâm Trung tâm Văn hóa, TTvà TT huyện;

- UBND các xã, Thị trấn;

- Công an các xã, thị trấn.

- Đăng Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tô Thị Hiến

2

DANH SÁCH

CÁC SẢN PHẨM THỰC PHẨM BẢO VỆ SỨC KHOẺ ĐÃ ĐƯỢC CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM - BỘ Y TẾ

THU HỒI GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM, NỘI DUNG QUẢNG CÁO SẢN PHẨM

( Kèm theo thông báo số          /TB-UBND  ngày     tháng 6 năm 2025 của UBND huyện)

STT Tên sản phẩm

Cơ sở đăng ký bản công bố,

đăngkýxácnhận nội

dungquảngcáo

Số Giấy tiếp nhận đăng ký bản

công bố,Giấy xác nhận nội

dung quảng cáo

Ngày cấp

Quyết định thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận

đăng ký bản công bố, Giấy xác nhận nội

dung quảng cáo của sản phẩm thực phẩm

bảo vệ sức khoẻ

1

Thực phẩm bảo vệ

sức khoẻ KIMO S
Công ty cổ phần

Meotis Việt Nam
6948/2019/ĐKSP 12/6/2019

Quyết định số 270/QĐ-ATTP ngày

04/6/2025 của Cục An toàn thực

phẩm - Bộ Y tế

2

Thực phẩm bảo vệ sức

khoẻ Hàu biển OB
CÔNG TY TNHH

GROW GREEN AZ
2912/2021/XNQC-ATTP 21/10/2021

Quyết định số 273/QĐ-ATTP ngày

04/6/2025 của Cục An toàn thực

phẩm - Bộ Y tế

		2025-06-10T17:24:37+0700

		2025-06-11T08:26:31+0700

		2025-06-11T08:26:31+0700

		2025-06-11T08:26:31+0700